
 

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 6 

 ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI 

ODBOR ÚZEMNÍHO ROZVOJE 

 

LDN DRNOVSKÁ 

ŽÁDOST O VYSVĚTLENÍ ORGANIZAČNÍHO CHARAKTERU 

Otázka č. 1 

Máme dotaz ohledně přílohy p.24 referenční práce, chápeme správně, že každý ze 2 referenčních 

projektů je na 1xA4 nebo je možno zobrazit na více stranách? A ke každému referenčnímu projektu 

může být zobrazeno více fotografií/vizualizací či pouze 1? 

Odpověď: 

Referenční projekty mohou být odevzdány na více stranách, pouze je nutné dodržet předepsaný 

formát A4. Počet fotografií/vizualizací taktéž není soutěžními podmínkami omezený, doporučujeme 

však jejich počet omezit v řádu jednotek. 

 

Doporučení zadavatele 

Zadavatel vás touto cestou upozorňuje, že registrace v nástroji E-ZAK může trvat i několik dní až 

týdnů. Proto doporučujeme provést registraci co nejdříve, aby odevzdání povinných dokumentů 

proběhlo bez komplikací. 


		2021-06-22T14:44:28+0200
	Ing. Jana Jelínková




